
KELIONĖS PROGRAMA
Latvijos Vidžemės Šveicarija

1 DIENA
Ryte keliausime per Lietuvą ir Latviją. Keliausimę į Siguldą – Gaujos nacionalinio parko administracinį centrą.
Aplankysime Siguldos viduramžių ir Naująją pilis . Senasis statinys – tai viena pirmųjų kalavijuočių ordino, puldinėjusio
pagonišką Lietuvą, pilių, pradėta statyti dar 1207 m. Vėliau keliausime Gutmanio olos link. Tai didžiausia ola Latvijoje, kurios
viduje pastebimi sieniniai piešiniai – latvių protėvių palikimas, o patį objektą gaubia paslaptinga Majos ir Heilo meilės istorija,
pritraukianti smalsuolių dėmesį. Dar daugiau romantikos į kelionę įneš Turaidos pilis, kurioje lankydamiesi išvysime
ištikimosios gražuolės Turaidos Rožės kapą, muziejų, kuriame sutelkta sena istorija, lankytojus nukelianti tūkstantmečiu atgal.
Užkilę į bokštą, nuo kurio atsiveria tankiais miškais apaugęs Gaujos upės slėnis, Turaidos bažnyčia, Dainų slėnis ir dailios
suvenyrų parduotuvėlės, pasimėgausime vaizdinga apylinkių panorama. Po ekskursijos užsuksime papietauti į kavinę. Vėliau
keliausime padegustuoti latviškų vynų. Susipažinę su Vidžemės Šveicarija keliausime namo. Vėlai vakare pasieksime
Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-08-29   2026-08-29   vietų yra   65 €   Pirkti
  2026-09-26   2026-09-26   vietų yra   65 €   Pirkti
  2026-10-17   2026-10-17   vietų yra   65 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Mokamiems objektams rekomenduojama turėti ~30 EUR;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI
Galiojantis LR piliečio pasas, arba asmens tapatybės kortelė, kurios galiojimo laikas ne mažiau nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos - už papildomą mokestį;
Kelionės metu nukeliausime ~ 800 km.
Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė, Laisvės pr.60;
7:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
8:30 val. Panevėžio aplinkėlis prie degalinės Cirkle K, Aplinkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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